
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НУРЛАТСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

О внесении изменений в постановление 
Исполнительного комитета Нурлатского 
муниципального района Республики Татарстан от 
30.11.2022 № 1321 «Об утверждении стоимости, 
перечня услуг по присоединению объектов 
дорожного сервиса к автомобильным дорогам 
общего пользования местного значения»

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации» и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации Исполнительный комитет Нурлатского м у н и ц и п альн о го  района 
Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок расчета затрат по присоединению объектов дорожного 
сервиса к автомобильным дорогам общего пользования местного значения в 
Нурлатском муниципальном районе, утвержденный Постановлением 
Исполнительного комитета Нурлатского муниципального района Республики 
Татарстан от 30.11.2022 № 1321 следующие изменения:

1.1. В разделе 2 в абзаце 9 слова «Пенсионный фонд Российской Федерации» 
заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского муниципального 
района Республики Татарстан по инфраструктурному развитию.

Руководитель Сайфутдинова З.Р.


